
Lubliniec, dnia 12.12.2024 r.

RZP.272.22.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: 

Wymiana źródła ciepła w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Herbach

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta nr 1

Bielskie Centrum Instalacyjne "SEMAR" S.C. Lamparski S., Łysoń M., ul. Partyzantów 69, 43-300 Bielsko-

Biała

Cena: 244 770,00 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 2

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "MONTER" Grzegorz Wąsowicz , ul. Chałubińskiego 11, 42-202 

Częstochowa

Cena: 364 080,00 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 3

INSTAL-HYDRO Mariusz Pasicz, Grojec 34, 42-283 Boronów

Cena: 419 415,46 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 4

MAKER CIEŚLIK Sp.K., Włochy 52, 26-006 Nowa Słupia

Cena: 484 300,00 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 5

ABARE Sp. z o.o., ul. Szczekocińska 23A, 42-235 Lelów

Cena: 479 700,00 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 6

WOSELL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Olszynowa 5b lok. 7, 41-706 Ruda Śląska

Wygenerował: d.wilk@lubliniec.starostwo.gov.pl (5)

Data wygenerowania: 2024-12-12 10:27:18 Strona  z 1 2



Cena: 477 532,00 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 7

Zakład Usług Ciepłowniczych TERMUS s.c. B.H.Breguła, ul. Oleska  20, 42-700  Lubliniec

Cena: 362 612,85 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 8

ALFA-ECO SYSTEM Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 86, 29-100 Włoszczowa

Cena: 387 450,00 zł

Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Oferta nr 9 - ZŁOŻONA PO TERMINIE F.H.U. EURO-PROJEKT Mirczak Łukasz, ul. Łokietka 13, 42-202 

Czestochowa Cena: 467 400,00 zł Okres gwarancji i rękojmii: 60 miesięcy

Wygenerował: d.wilk@lubliniec.starostwo.gov.pl (5)

Data wygenerowania: 2024-12-12 10:27:18 Strona  z 2 2


		2024-12-12T10:29:56+0100




